
Cvičení 10 – REGIONÁLNÍ TRH PRÁCE  _________   ______________7. prosince 2016

Vyberte si libovolný okres České republiky a proveďte komplexní analýzu regionálního trhu
práce. Výsledky komentujte a interpretujte. Celkový rozsah 2 až 3 strany A4. 

území a časové období:
- Vámi zvolený okres ČR – každý musí mít jiný okres, optimálně použijte svůj okres ze

cv. 2
- jedná se o aktuální analýzu trhu práce, možné je však zachytit i vývoj

data:
- Integrovaný  portál  MPSV,  ČSÚ,  VÚPSV,  ...  (meze  se  nekladou,  musí  však  jít  o

seriózní a relevantní zdroje)

Vypracování:
1) grafy, tabulky, obrázky (případně mapy) dle potřeby

Do středy 21. prosince 2016 (včetně) odevzdat do Odevzdávárny s     interpretací výsledků.
!!! Účastníci předtermínu zkoušky do středy 14. prosince 2016 (včetně) !!!


